
Uchwała Nr 395/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 maja 2014r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2014 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 roku , poz. 885 ze zmianami) i upoważnienia Rady 

Powiatu Drawskiego zawartego w § 9 uchwały Nr XXXVIII/344/2013 z dnia 20 grudnia  

2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2014, Zarząd Powiatu 

Drawskiego, uchwala co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę  66.000,-  

      Załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 

 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  66.000,- 

      oraz dokonuje się przeniesienia planu wydatków w obrębie działu 

      załącznik nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

       Zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

       Zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 5. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

       Zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 6. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie    121.912,54 

 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. dochodami w kwocie:  72.422.037,72 
 

      w tym: dochodami majątkowymi w kwocie 6.245.000,- 
 
2. wydatkami w kwocie  72.511.680,75 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie 10.611.709,54 
 

3. deficytem budżetowym w kwocie  89.643,03 
4. rozchodami (spłata kredytów i pożyczki) 2.530.000,- 
 
5. przychodami     2.619.643,03 

w tym: wolne środki  89.643,03 
            kredyt    2.530.000,- 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Stanisław Cybula 

2. Andrzej Brzemiński 

3. Halina Samek 

4. Zofia Uryn 

5. Wiktor Wo ś 

 
 
 

 


